
	

   Prot. n. 4341 del 27 agosto 2022 
 
                                                                                           All’Albo on line e Amministrazione trasparente 

                                                     Agli Atti  -  I. C. Campli 
 

Oggetto: Graduatoria Bando RSPP A.S. 2022/2023. 

 Il Dirigente Scolastico 

Visto il DPR n. 275/99; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 81/2008; 
Visto il D.I. n. 129/2018; 
Visto il Bando per il conferimento dell’INCARICO di RESPONSABILE del SERVIZIO di 
PREVENZIONE E PROTEZIONE attraverso selezione in ordine prioritario di personale interno, 
quindi attraverso  collaborazioni plurime con altre amministrazioni scolastiche, infine mediante 
contratti con esperti esterni - lavoro autonomo (ex art.17, comma 1, lettera b, D.Lgs.9.4.2008 n.81) a.s. 
2022/2023, prot. n. 4254 del 10 agosto 2022; 
Viste le candidature pervenute; 
Visto il Verbale del Dirigente scolastico prot. n. 4340 del 27 agosto 2022 da cui si evince che una sola 
candidatura è stata ammessa alla procedura comparativa e quindi valutata in quanto pienamente 
rispondente a tutti i requisiti richiesti dal Bando 

 DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria per il conferimento dell’incarico di RSPP a.s. 2022-23. 

Posizione Candidato Punteggio complessivo 

1 CHIARINI ENZO Punti  70 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria si intenderà definitiva. 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on line e su Amministrazione trasparente ai sensi della 
normativa vigente. 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         Antonietta Di Taranto 
             (firmato digitalmente) 

 
 

     


		2022-08-27T09:51:38+0200




